Item certeyn londis Shawys Grovys Crofts Wodys lesuris
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and heggerewys Callid Bardolfys londis lyinge by side Grene-
dene conteynyng in all iij** acris Grounde and more by
Estimacion yildyng by the yere xs. to the seid lord of
Mapulderham Gornay.

(¢) Release by John Cook of Wycombe to Thomas Forsthill,
vicar of Mapledurham, Richard Merlawe Capellanus and
John Buckenhall of Chesham, of all his rights in the
Manor of Mapledurham Gurney, &c.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presentes litere pervenerint
Johannes Cook de Wikeham salutem in domino Noveritis me
remisisse relaxasse et omnino pro me et heredibus meis
imperpetuum quietum clamasse Thome fforstal vicario ecclesie
parochialis de Mapuldurham Ricardo Merlawe capellano et
Johanni Buckenhull de Chesham totum ius et clameum que
habeo vel quovismodo habere potero in Maneriis de Mapul-
durham Gornay Stokelisle et Cokkefeld ac in terris et tene-
mentis vocatis Edmondesplace cum omnibus suis pertinenciis
in Com. Oxon. Ac eciam in Manerio de Chesham Bury et in
terris et tenementis de Blakewellehalle . . . in Com. Bokyngham
Ita quod nec ego predictus Johannes Cook heredes vel assignati
mei in Maneriis terris nec tenementis predictis . . . nec in aliqua
inde parcella aliquid iuris vel clamei de cetero exigere vel
vendicare potuerimus infuturum sed ab omni iure et iuris
accione in premissis et premissarum quolibet per presentes
simus exclusi imperpetuum In cuius rei testimonium presenti-
bus sigillum meum Apposui Datum apud Mapuldurham
quarto die Aprilis Anno regni Regis Henrici quarti post con-
questum Anglie primo [4 April 1400].

(%) Presentation, dated Thursday after 2 February 1465, by a
CourtatMapledurham,relating to the alienation by Thomas
Averey of property formerly granted by Sir Robert Bar-
dolf, the rent of which property (2s. a year) was to go
towards the stipend of a ‘capellanus’ in the church of
Mapuldurham and in the chapel of St. Michael at
Chazey (p. 88).

Curia tenta apud Mapeldurham Gorney ibidem die Iovis
proximo post festum purificacionis beate Marie virginis anno
regis Edwarde iiij viij° presentatum est quod Thomas Averey
alienavit in feodo simplici totum istum mesuagium cum
curtilagio . . . que Johannes Stameswall quondam tenuit in
Wycombsale iuxta Regiam viam vocatum scripstrete que
quidem mesuagium et curtilagium .. . Robertus Bardolf miles
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quondam dominus de Mapulderham Gorney tradiderat et
concesserat predicto Thome Averey et Agneti uxori sue et
heredibus de corporibus eorum legitime procreatis Reddendo
inde annuatim Rectori de Mapulderham ut in auxilium stipendi
_unius capellani idoney pro divina celebracione facienda tam in
ecclesia de Mapelderham quam in capella sancti Michaelis
Chausey duos solidos ad duos Anni terminos principales equis
porcionibus . . . prout in quodam scripto suo indentato inter
eosdem factum cuius datum est apud Mapulderham Gorney
die Iovis in festo omnium sanctorum Anno regni Regis
Ricardi secundi decimo [1386] plenius liquet. Et insuper
dicunt quod predictus Thomas et Agnes [non] habent exitum
inter eos legitime procreatum ad hunc diem nisi solummodo
Johannum Averey qui est etatis Ix annorum et amplius et non
habet exitum ideo consulendum est domino.